
№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り

1 下早ダブル信号付近 8:28 11:15 1 ファミリーマート亀田向陽店 8:30 11:05 1 笹口小学校ひまわり 8:40 11:15

2 (株)メンテカンパニー　丸潟 8:29 ↓ 2 亀田公園 8:32 2 ローソン新潟笹口二丁目店 8:42

3 JA新潟　南部営農センター 8:33 3 丸山小学校(ひまわり) 8:36 3 セブンイレブン天神店(向) 8:44

4 美容室KEN 8:34 4 うぐいすタウン ※中央付近 8:37 4 しんきん前付近　米山支店 8:46 ↓

5 曽野木公民館 8:35 5 一品香 8:42 ↓ 5 NⅠC駅南 8:49 11:25

6 JA倉庫 8:37 ↓ 6 横越中学校　角 8:44 6 カーブス付近　新潟鐙西 8:50

7 曽野木二丁目付近 8:39 7 横越小学校（川向い） 8:46  7 紫竹山小学校(ひまわり) 8:53

8 第四銀行曽野木支店 8:40 8 横越健康センター　　　ひまわり 8:50 8 とやの体育館付近 8:54

9 曽野木駐在所 8:41 11:30 9 よしだ医院 8:51 11:30 9 吉運堂駅南店 8:58

10 しゅもく公園 8:42 10 茜が丘公園 8:52 10 山潟小学校ひまわり2 9:00

11 曽野木一丁目付近 8:43 11 ラーメン永楽 8:54 11 ヤマザキデンタルクリニック 9:03 11:35

12 東曽野木小学校(正門) 8:45 12 川根谷内入口バス停付近 8:55 12 桜ケ丘バス停付近 9:04

13 メゾンフローラ（アパート） 8:53 13 砂岡公園 5:59 13 斎藤歯科 9:06

14 コインランドリー(江南２丁目) 5:59 14 三條岡キューピットＰ 9:02 ↓ 14
15 江南小学校裏(ひまわり) 9:01 15 亀田東小学校(ひまわり) 9:05 15
16 (株)ニイガタ文具 9:03 11:45 16 旧立川金魚店 9:06 16
17 ラターブル(パン屋) 9:04 ↓ 17 エルム(向) 9:07 11:40 17
18 石山地区事務所 9:05 18 はばたき信用組合稲葉支店 9:09 18
19 五味キッズクリニック 9:09 19 ツルハドラッグ亀田店駐車場脇 9:11 19
20 北石橋付近 9:10 20 20
21 南中野山小学校 9:11 21 21
22 もえぎ野公園 9:12 ↓ 22 22
23 23 23

アクシーかめだ着 9:20 アクシーかめだ着 9:20 アクシーかめだ着 9:15

 

２０２６春休み短期水泳教室バス運行時刻表
駅南～紫竹山～桜ケ丘方面丸山～横越～亀田東地区方面曽野木～長潟～江南方面

お帰りの時間は目安時間を掲載しております。ご乗車されるお子様の人数、お着替えの状況により前後致します。
ご理解の程宜しくお願い致します。また、バスをご利用されない場合はこちらまでご連絡をお願い致します。

アクシーかめだ ０２５－３８１－８８４４


